SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75
Samodzielna Sekcja Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000
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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nicograniczonego na
dostawe implantéw kregostupowych, kardiowerterow-defibrylatoréw i stymulatorow.
( nr sprawy NZZ/43/P/09)

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z p6ézn. zm.) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez wykonawcg¢ w toku
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajacy udziela odpowiedzi

Zapytanie 1

grupa 4 pkt.B

Czy Zamawiajacy dopusci implanty wstgpnie wypetnione biomateriatem w postaci betatrdjfosforanu wapnia bez
koniecznosci dodatkowego wypetniania implantu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 2
grupa 4 pkt.B
Czy Zamawiajacy dopusci implanty o ostro zabkowanej powierzchni bez dodatkowych szpilek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 3

grupa 5

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki grubosci 2mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 4

grupa 6

Czy dopusci

-igly bocznie otwarte umozliwiajace bezpieczne rozprowadzenie cementu?
-2 $rednice igiet o jednej dtugosci 134mm?

-podawanie cementu strzykawka do igly bez dodatkowego przewodu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 5

grupa 9

Czy Zamawiajacy dopusci protezeg z samoblokujacym mechanizmem zapadkowym umozliwiajacym rozszerzenie
implantu in situ - nie wymagajacy stosowania dodatkowych elementdéw blokujacych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.



Zapytanie 6

grupa 9

Czy dopusci przekrdj ptytki granicznej protezy w 3 rozmiarach S:19x20mm M: 22x25mm L: 26x30mm z mozliwo$cia
indywidualnego dobierania ptytek do korpusu protezy z rozsuwem protezy 20-108mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 7

grupa 10

Czy Zamawiajacy dopusci proteze z PEEK rozszerzalng in-situ, pakowana sterylnie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zapytanie 8

grupa 11

Czy Zamawiajacy dopusci implanty o stopniach 4 i 8 st.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 9

grupa 11

Czy Zamawiajacy dopusci ALIF o dwoch rozmiarach - 26x32 i 30x38 i stopniach nachylenia 8 i 127
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 10

grupa 11

Czy Zamawiajacy dopusci ALIF o hybrydowej budowie - ze wstepnie zmontowana ptytka, dzigki ktérej cage nie
wymaga dodatkowe;j stabilizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 11

grupa 13

Czy Zamawiajacy dopus$ci implanty o szeroko$ci 27 i 30mm i opcjonalnie 33mm i glgboko$ci 10 1 12mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Zapytanie 12

Grupa 13

Czy Zamawiajacy dopusci implanty o wys. 7-17mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Zamawiajacy



